08.712.267/0001-13

CONTRATADA: AVF COMERCIO E SERVICO LTDA
CNPJ nº: 53.529.918/0001-99

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros
alimenticios, para suprir a demanda da Câmara Municipal de Lagoa
de Pedras/RN.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ TOTAL: R$ 41.695,80 (Quarenta e
um mil,seiscentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: unidade orçamentaria: 01 01- projeto
atividade: 2.001 manutenção das atividades da camara municipal
ficha  de  despesa:  33903000  -  material  de  consumo  -  fonte  de
recurso: 1500000000.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: